C gestæ

IANUARIVS.

gestæ leguntur. Fundis in Saminio, sancti etiā Honorati abbatis: qui, ut narrat Gregorius Magnus, a pueritia cœlestis patriæ amore inflammatuſ, cum in omnibus rebus, tum in sermone inani, otiosog; abstinentia incredibili uſus est. Monasterium ædificauit, in quo ducentorum ferè monachorum curam sustinuit, magno sanctæ disciplinæ, ac vita exemplo: quo maxime prælucens quieuit in domino. In Parona monasterio, sanctorum, Fursei confessoris, Floriani, & Vltani, fratrum eius: quorum sancte gesta apud Bedam sunt. Eodem die, apud Marrochium, sanctorum martyrum, Bernardi, Petri, Accursii, Adiuti, & Othonis. Ii, Franciscani ordinis homines, Dei amore accensi, cum ad provincias infidelium, propagandi euangelij causa, venissent; a Marrochii regulo, in constanti C H R I S T I confessione, suppliciis affecti, in sanctorum numerum à Xysto Quarto, Pontifice Maximo, relati sunt. Illorum reliquias Petrus, Hispaniarum Infans, e Marrochio asportauit: & in ecclesia sanctæ Crucis, quæ est Colimbræ, cum veneratione collocauit. Brixiae, Inuentio sanctorum martyrum, Marini presbyteri, & Stephani diaconi: qui ambo una cum beatis martyribus, Faustino & Iouita, variis tormentis cruciati, præclarum Christianæ fidei testimonium redidierunt.

Cvii.

Decimo sexto Calendas Februarij.

Luna.

25 6 17 58 9 20 1 12 13 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

37 **S**anti Antonii abbatis. Cuius religio, pietas, aliaque virtutes ita in omni vita eluxerūt, ut Latini, Græciq; patres de eo multa conscriperint: quibus auditis beatus Augustinus, iamdiu hæsiens, valde confirmatus est ad pie agendum. Antonius ab adolescentia, vendito patrimonio, pretium pauperibus distribuit. Sic que a rei familiaris cura liber, cœlestis vitæ disciplinam in terris colere cœpit. continentia enim, vigilantia, patientia, mansuetudine, & labore cæteris præstítit. Ieiunium ita coluit, ut saepe biuduo, atque amplius ieiunus esset. cibus erat panis, & sal; potus aqua; prandii tempus solis occasus. si somnus obrepereret, stando paulu-

paullulum dormiebat, & humi plerunque cibabat. In oratione & contemplatione usque adeo assiduus erat, ut & sapissime totam noctem consumeret; & hoc solo vel meditandi, vel audiendi studio, sacrarum litterarum cognitionem tenuisse dicatur. His virtutibus ille instructus, in vastissima solitudine, ubi vixit, varias Satanae insidias, acerrimosque impetus superauit: cuius fama sanctitatis perulgata, eius orationibus se liberosque suos Constantinus Magnus per litteras commendauit. Quinto autem, & centesimo anno, beatus hic vir, miraculorum magnitudine clarus, abiit ad dominum. Apud Lingonas, sanctorum tergeminorum fratum, Speusippi, Eleusippi, & Meleusippi Martyrum: qui, viginti quinque annos nati, cum Leonilla auia, & matre Iouilla, martyrium, Aureliano Imperatore, & Quadrato praefide, subierunt. Gemini, verso deorsum capite, in arbore pedibus suspensi; inde praecepites in ignem deieisti, flammæ vi non læsi, in summis cruciatibus precando, migrarunt in cœlum. quorum martyrio perspecto Iouilla mater, constanti animo CHRISTVM confessa, acribus cruciata tormentis, vna cum Leonilla, capite vtrique abscesso, martyrii coronam adipiscitur. Turbon autem, qui horum martyrum acta litteris mandauit, non multo post tempore ipse quoque martyr effectus est: Ne convero, cognitis perspectisq; eorum miraculis, fidem IESU CHRISTI amplexus, in hac confessione coronaatur. Romæ, inuentio sanctorum martyrum, Diodori presbyteri, Marianii Diaconi, & sociorum: qui Stephano Primo Pontifice, & martyre, cum gloriæ coronam, in Numeriani Cesaris persecutione, acceperint; eorum corpora, Stephano sexto, itidem Romano Pontifice, inueta sunt angeli admonitu, indictisq; litaniis, & religioso apparatu, ac summa cleri, populiq; frequentia, in Basilicam Lateranensem, variisq; urbis ecclesias ab eodem Pontifice translata, decenti loco reconduntur. Bituricis, sancti Sulpitii Pii, Episcopi. is a puero sacris litteris eruditus, & in disciplinæ institutis exercitatus, etiam laicus homo cu[m] esset, omni virtute præluxit: deinde monachus factus, indeq; abbas, postremo Episcopus creatus, vita religione, & sanctitate, miraculisq; clarus, quieuit in domino. Romæ, sancti et Antonii Monachi, & confessoris: de quo Gregorius Magnus scribit. Sancti ite Mel